Talitha 3-2018

QP 4-18 - Talitha

Quartalsplan Talitha 3-2018

Datum Zeit

06.10 - -
21.10

27.10 -

03.11 -

10.11 -

17.11 -

24.11 19:00 - 22:00

01.12 -

08.12 14:00 - 16:00

15.12 -

Stand: 22.10.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Badi Obfelden

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Alle Bolen bei Pfadis, Infos kommen individuell
Abteilungstag + Diashow, siehe Flyer!

Bolen bei Wolfen, Infos kommen individuell
Mart, Infos folgen

Fahrtenweekend

Schlitteln, Infos folgen(von Foccacia und Yuki)
Teetassen mitnehmen

Waldweihnachten, siehe Flyer



