

QP 4-18 - Talitha

Talitha 3-2018

Quartalsplan Talitha 3-2018

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.10 - 21.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
27.10	-	-	Alle Bölen bei Pfadis, Infos kommen individuell
03.11	-	-	Abteilungstag + Diashow, siehe Flyer!
10.11	-	-	Bölen bei Wölfen, Infos kommen individuell
17.11	-	-	Märt, Infos folgen
24.11	19:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Fährtenweekend
01.12	-	-	Schlitteln, Infos folgen(von Foccacia und Yuki)
08.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Teetassen mitnehmen
15.12	-	Badi Obfelden	Waldweihnachten, siehe Flyer

Stand: 20.02.26